
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

                    
   

       
     

     
   
     

  
   

   

    

 

       
    

  

Poz. 2198 

Warszawa, dnia 9 grudnia 2020 r. 

OBWIEszczEnIE
 

MInIsTRA EDUKAcJI I nAUKI1)
 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wymagań 
wobec szkół i placówek 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań wobec szkół i placówek (Dz. U. 
poz. 1611), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 sierpnia 
2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wymagań wobec szkół i placówek (Dz. U. poz. 1575). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 sierpnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań wobec szkół 
i placówek (Dz. U. poz. 1575), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.”. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

1)	 Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 
(Dz. U. poz. 1848). 



  

 

    

  

       

          

    
       

 

    

    

      
   

   
    

     
         

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 2198
	

Załącznik do obwieszczenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 17 listopada 2020 r. (poz. 2198) 

Rozpo R ządz EN i E 

MInIsTRA EDUKAcJI nARODOWEJ1) 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wymagań wobec szkół i placówek 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa, w odniesieniu do różnych typów szkół i rodzajów placówek, wymagania wobec publicz-
nych szkół i placówek dotyczące realizacji niezbędnych działań, o których mowa w art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe. 

§ 2. Wymagania, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.2) 

1)	 Obecnie działem administracji rządowej – oświata i wychowanie kieruje Minister Edukacji i Nauki, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Eduka-
cji i Nauki (Dz. U. poz. 1848). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie wy-
magań wobec szkół i placówek (Dz. U. poz. 1214), które utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie 
z art. 365 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949). 



  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
     
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 E
du
ka
cj
i

N
ar
od
ow
ej
 z
 d
ni
a 
11
 si
er
pn
ia
 2
01
7 
r.3)

W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
B
EC
 S
ZK
Ó
Ł 
I P
LA
C
Ó
W
EK

3)
Ze
 z
m
ia
na
m
i w
pr
ow
ad
zo
ny
m
ip
rz
ez
 §
1
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 E
du
ka
cj
i N
ar
od
ow
ej
z 
dn
ia
 6

 si
er

pn
ia
20
19
r.
zm
ie
ni
aj
ąc
eg
o
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
sp
ra
w
ie
 w
ym
ag
ań
w
ob
ec

sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
(D
z.
U
.p
oz
.1
57
5)
,k
tó
re
 w
es
zł
o
w
ży
ci
e 
z 
dn
ie
m
1
w
rz
eś
ni
a 
20
19
r.

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 E
du
ka
cj
i 

N
ar
od
ow
ej
 z
 d
ni
a 
11
 si
er
pn
ia
 2
01
7 
r.3

) 

W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
B
EC
 S
ZK
Ó
Ł 
I P
LA
C
Ó
W
EK
 

I. 
W

Y
M

A
G

A
n

IA
 W

O
B

Ec
 P

R
zE

D
sz

K
O

L
I1)

 

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
pr
oc
es
y 
w
sp
om
ag
an
ia
 r
oz
w
oj
u

i e
du
ka
cj
i d
zi
ec
i s
ą 

zo
rg
an
iz
ow
an
e 
w

 sp
os

ób
sp
rz
yj
aj
ąc
y 
uc
ze
ni
u 
się
 

Pr
oc
es
y 
w
sp
om
ag
an
ia
 ro
zw
oj
u 
i e
du
ka
cj
i d
zi
ec
i s
ą 
po
dp
or
zą
dk
ow
an
e 
in
dy
w
id
ua
ln
ym
 p
ot
rz
eb
om
 e
du
ka
cy
jn
ym
 i 
ro
zw
oj
ow
ym
 o
ra
z

m
oż
liw
oś
ci
om
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
ym
 d
zi
ec
i. 

Pr
oc
es
y 
w
sp
om
ag
an
ia
 ro
zw
oj
u 
i e
du
ka
cj
i d
zi
ec
i s
ą 
pl
an
ow
an
e,
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i d
os
ko
na
lo
ne
. 

W
ni
os
ki
 z
 m
on
ito
ro
w
an
ia
 są
 w
yk
or
zy
st
yw
an
e 
w
 p
la
no
w
an
iu
 i 
re
al
iz
ow
an
iu
 ty
ch
 p
ro
ce
só
w
. 

St
os
ow
an
e 
m
et
od
y 
pr
ac
y 
są
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 d
zi
ec
i i
 g
ru
py
 p
rz
ed
sz
ko
ln
ej
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 p
ra
cu
ją
 z
es
po
ło
w
o.
 W
sp
ól
ni
e 
pl
an
uj
ą 
pr
ze
bi
eg
 p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
pr
zy
 ic
h 
re
al
iz
ac
ji 
i a
na
liz
uj
ą 

ef
ek
ty
 sw
oj
ej
 p
ra
cy
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
 i 
w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y.

2.
 
D
zi
ec
i n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci

i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 

w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej

 

D
zi
ec
i n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
ą 
je
 w
 z
ab
aw
ie
 i 
w
 sy
tu
ac
ja
ch
 

za
da
ni
ow
yc
h.
 

Po
ds
ta
w
a 
pr
og
ra
m
ow
a 
w
yc
ho
w
an
ia
 p
rz
ed
sz
ko
ln
eg
o 
je
st
 re
al
iz
ow
an
a 
z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 w
ar
un
kó
w
 i 
sp
os
ob
ów
 je
j r
ea
liz
ac
ji.
 

W
 p

rz
ed
sz
ko
lu
 m
on
ito
ru
je
 si
ę 
i a
na
liz
uj
e 
os
ią
gn
ię
ci
a 
ka
żd
eg
o 
dz
ie
ck
a,
 z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 je
go
 m
oż
liw
oś
ci
 ro
zw
oj
ow
yc
h,
 fo
rm
uł
uj
e 

si
ę 
i w
dr
aż
a 
w
ni
os
ki
 z
 ty
ch
 a
na
liz
.

3.
 
D
zi
ec
i s
ą 
ak
ty
w
ne
 

D
zi
ec
i s
ą 
za
an
ga
żo
w
an
e 
w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 st
w
ar
za
ją
 sy
tu
ac
je
, k
tó
re
 z
ac
hę
ca
ją
 d
zi
ec
i d
o 
po
de
jm
ow
an
ia
 ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i. 

D
zi
ec
i s
ą 
w
dr
aż
an
e 
do
 sa
m
od
zi
el
no
śc
i. 

1)
 
D
ot
yc
zy
 ró
w
ni
eż
 in
ny
ch
 fo
rm
 w
yc
ho
w
an
ia
 p
rz
ed
sz
ko
ln
eg
o 
or
az
 o
dd
zi
ał
ów
 p
rz
ed
sz
ko
ln
yc
h 
w
 sz
ko
ła
ch
 p
od
st
aw
ow
yc
h.
 

3)
 
Ze
 z
m
ia
na
m
i w
pr
ow
ad
zo
ny
m
i p
rz
ez
 §
 1
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 E
du
ka
cj
i N
ar
od
ow
ej
 z
 d
ni
a 
6 
si
er
pn
ia
 2
01
9 
r. 
zm
ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
 sp
ra
w
ie
 w
ym
ag
ań
 w
ob
ec
 sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 (D
z.
 U
. 

po
z.
 1
57
5)
, k
tó
re
 w
es
zł
o 
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em
 1
 w
rz
eś
ni
a 
20
19
 r.
 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2198
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2198
	
4.

 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 
D
zi
ec
i w
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 c
zu
ją
 si
ę 
be
zp
ie
cz
ni
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i s
po
łe
cz
no
śc
i p
rz
ed
sz
ko
ln
ej
 są
 o
pa
rte
 n
a

w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
. 

D
zi
ec
i w
ie
dz
ą,
 ja
ki
ch
 z
ac
ho
w
ań
 si
ę 
od
 n
ic
h 
oc
ze
ku
je
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 m
aj
ąc
e 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
or
az
 w
zm
ac
ni
an
ie
 w
ła
śc
iw
yc
h 

za
ch
ow
ań
. 

W
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 k
sz
ta
łtu
je
 si
ę 
po
st
aw
ę 
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 d
zi
ec
i z
a 
dz
ia
ła
ni
a 
w
ła
sn
e 
i d
zi
ał
an
ia
 p
od
ej
m
ow
an
e 
w
 g
ru
pi
e.
 

Po
de
jm
ow
an
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e,
 o
ce
ni
a 
si
ę 
ic
h 
sk
ut
ec
zn
oś
ć,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
y,
 d
ok
on
uj
e 
si
ę

ic
h 
m
od
yf
ik
ac
ji.
 

5.
 
Pr
ze
ds
zk
ol
e 
w
sp
om
ag
a 
ro
zw
ój

dz
ie
ci
, z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 ic
h 

in
dy
w
id
ua
ln
ej
 sy
tu
ac
ji 

W
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 ro
zp
oz
na
je
 si
ę 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
e 
i p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e 
or
az
 sy
tu
ac
ję
 sp
oł
ec
zn
ą 
ka
żd
eg
o 
dz
ie
ck
a.
 In
fo
rm
ac
je
 

z 
pr
ze
pr
ow
ad
zo
ne
go
 ro
zp
oz
na
ni
a 
są
 w
yk
or
zy
st
yw
an
e 
w
 d
zi
ał
an
ia
ch
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

Za
ję
ci
a 
re
w
al
id
ac
yj
ne
 d
la
 d
zi
ec
i z
 n
ie
pe
łn
os
pr
aw
no
śc
ią
 o
ra
z 
za
ję
ci
a 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
 są
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
ro
zp
oz
na
ny
ch
 p
ot
rz
eb
 

ka
żd
eg
o 
dz
ie
ck

a.
W
 o
pi
ni
i r
od
zi
có
w
 w
sp
ar
ci
e 
ot
rz
ym
yw
an
e 
w
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 o
dp
ow
ia
da
 p
ot
rz
eb
om
 ic
h 
dz
ie
ci
.

6.
 
R
od
zi
ce
 są
 p
ar
tn
er
am
i

pr
ze
ds
zk
ol
a 

R
od
zi
ce
 w
sp
ół
de
cy
du
ją
 w
 sp
ra
w
ac
h 
pr
ze
ds
zk
ol
a 
i u
cz
es
tn
ic
zą
 w
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ni
ac
h.
 

W
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
si
ę 
z 
ro
dz
ic
am
i n
a 
rz
ec
z 
ro
zw
oj
u 
ic
h 
dz
ie
ci
. 

Pr
ze
ds
zk
ol
e 
po
zy
sk
uj
e 
i w
yk
or
zy
st
uj
e 
op
in
ie
 ro
dz
ic
ów
 n
a 
te
m
at
 sw
oj
ej
 p
ra
cy
.

7.
 
Pr
ze
ds
zk
ol
e 
w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Pr
ze
ds
zk
ol
e,
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y,
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
pr
ze
ds
zk
ol
a 
ze
 śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
na
 ro
zw
ój
 d
zi
ec
i.

8.
 
pr
ze
ds
zk
ol
e 
w
 p
la
no
w
an
iu
 p
ra
cy
 

uw
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki
 z
 a
na
liz
y 

ba
da
ń 
ze
w
nę
tr
zn
yc
h 

i w
ew
nę
tr
zn
yc
h 

W
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 a
na
liz
uj
e 
się
 w
yn
ik
i b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 i 
w
ew
nę
trz
ny
ch
 d
ot
yc
zą
cy
ch
 w
sp
om
ag
an
ia
 ro
zw
oj
u 
i e
du
ka
cj
i d
zi
ec
i,

sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 p
la
nu
ją
 i 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 
ed
uk
ac
yj
ne
 i 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 w
yn
ik
ów
 b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 

i w
ew
nę
trz
ny
ch
 o
ra
z 
w
ni
os
kó
w
 z
 ty
ch
 b
ad
ań
, w
 ty
m
 e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j. 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 p
rz
ez
 p
rz
ed
sz
ko
le
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
y 

– 
m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

9.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
pr
ze
ds
zk
ol
em
 sł
uż
y 

je
go
 r
oz
w
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
pr
ze
ds
zk
ol
em
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 ro
zw
oj
u 
dz
ie
ci
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
pr
ze
ds
zk
ol
u 
w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
po
trz
eb
 i 
sł
uż
ąc
e 
ro
zw
oj
ow
i

pr
ze
ds
zk
ol
a.
 

W
 p
rz
ed
sz
ko
lu
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 

i k
ry
zy
so
w
yc
h.
 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

II
. W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
BE
C
 S
ZK
Ó
Ł 
PO
D
ST
A
W
O
W
Y
C
H
, S
ZK
Ó
Ł
 P
O
N
A
D
PO
D
ST
A
W
O
W
Y
C
H
, S
ZK
Ó
Ł 
A
R
TY
ST
Y
C
ZN
Y
C
H
, P
LA
C
Ó
W
EK
 K
SZ
TA
ŁC
EN
IA

U
ST
A
W
IC
ZN
EG
O
 O
R
A
Z 
C
E
N
TR
Ó
W
 K
SZ
TA
Ł
C
EN
IA
 Z
A
W
O
D
O
W
EG

O
2)

, 3
), 
4)

, 5
) 

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pr
oc
es
y 
ed
uk
ac
yj
ne
 są
 

zo
rg
an
iz
ow
an
e 
w
 sp
os
ób
 

sp
rz
yj
aj
ąc
y 
uc
ze
ni
u 
się
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
pr
oc
es
ów
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
w
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 sł
uż
y 
ro
zw
oj
ow
i u
cz
ni
ów
. 

N
au
cz
yc
ie
le
, w
 ty
m
 n
au
cz
yc
ie
le
 p
ra
cu
ją
cy
 w
 je
dn
ym
 o
dd
zi
al
e,
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.

N
au
cz
yc
ie
le
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
 i 
w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y.
 

O
rg
an
iz
ac
ja
 p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
um
oż
liw
ia
 u
cz
ni
om
 p
ow
ią
za
ni
e 
ró
żn
yc
h 
dz
ie
dz
in
 w
ie
dz
y 
i j
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ie
. 

U
cz
ni
ow
ie
 m
aj
ą 
w
pł
yw
 n
a 
sp
os
ób
 o
rg
an
iz
ow
an
ia
 i 
pr
ze
bi
eg
 p
ro
ce
su
 u
cz
en
ia
 si
ę.

U
cz
ni
ow
ie
 z
na
ją
 st
aw
ia
ne
 p
rz
ed
 n
im
i c
el
e 
i f
or
m
uł
ow
an
e 
w
ob
ec
 n
ic
h 
oc
ze
ki
w
an
ia
. N
au
cz
yc
ie
le
 st
os
uj
ą 
ró
żn
e 
m
et
od
y 
pr
ac
y

do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 u
cz
ni
a,
 g
ru
py
 i 
od
dz
ia
łu
. 

Sp
os
ób
 in
fo
rm
ow
an
ia
 u
cz
ni
a 
o 
je
go
 p
os
tę
pa
ch
 w
 n
au
ce
 o
ra
z 
oc
en
ia
ni
e 
po
m
ag
aj
ą 
uc
zn
io
m
 u
cz
yć
 si
ę 
i p
la
no
w
ać
 in
dy
w
id
ua
ln
y 
ro
zw
ój
.

N
au
cz
yc
ie
le
 m
ot
yw
uj
ą 
uc
zn
ió
w
 d
o 
ak
ty
w
ne
go
 u
cz
en
ia
 si
ę 
i w
sp
ie
ra
ją
 ic
h 
w
 tr
ud
ny
ch
 sy
tu
ac
ja
ch
, t
w
or
zą
c 
at
m
os
fe
rę
 sp
rz
yj
aj
ąc
ą 

uc
ze

ni
u 
si
ę.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 k
sz
ta
łtu
ją
 u
 u
cz
ni
ów
 u
m
ie
ję
tn
oś
ć 
uc
ze
ni
a 
si
ę.

2.
 
U
cz
ni
ow
ie
 n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci

i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 

w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej

 

W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 re
al
iz
uj
e 
si
ę 
po
ds
ta
w
ę 
pr
og
ra
m
ow
ą 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 o
si
ąg
ni
ęć
 u
cz
ni
ów
 z
 p
op
rz
ed
ni
eg
o 
et
ap
u 
ed
uk
ac
yj
ne
go
. 

U
cz
ni
ow
ie
 n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
ą 
je
 p
od
cz
as
 w
yk
on
yw
an
ia
 z
ad
ań
 

i r
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 p
ro
bl
em
ów
. 

Po
ds

ta
w

a 
pr

og
ra

m
ow

a 
je

st
 re

al
iz

ow
an

a 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 w
ar

un
kó

w
 i 

sp
os

ob
ów

 je
j r

ea
liz

ac
ji.

W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 m
on
ito
ru
je
 si
ę 
i a
na
liz
uj
e 
os
ią
gn
ię
ci
a 
ka
żd
eg
o 
uc
zn
ia
, z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 je
go
 m
oż
liw
oś
ci
 ro
zw
oj
ow
yc
h,
 

fo
rm
uł
uj
e 
si
ę 
i w
dr
aż
a 
w
ni
os
ki
 z
 ty
ch
 a
na
liz
. 

W
dr
aż
an
e 
w
ni
os
ki
 p
rz
yc
zy
ni
aj
ą 
si
ę 
do
 w
zr
os
tu
 e
fe
kt
ów
 u
cz
en
ia
 si
ę 
i n
au
cz
an
ia
. 

2)
	 

N
ie

 d
ot
yc
zy
 s
zk
ół
 z
or
ga
ni
zo
w
an
yc
h 
w
 m
ło
dz
ie
żo
w
yc
h 
oś
ro
dk
ac
h 
w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h,
 m
ło
dz
ie
żo
w
yc
h 
oś
ro
dk
ac
h 
so
cj
ot
er
ap
ii 
i s
pe
cj
al
ny
ch
 o
śr
od
ka
ch
 s
zk
ol
no

-w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h,

sz
kó
ł w
 z
ak
ła
da
ch
 p
op
ra
w
cz
yc
h 
i s
ch
ro
ni
sk
ac
h 
dl
a 
ni
el
et
ni
ch
, a
 ta
kż
e 
sz
kó
ł s
pe
cj
al
ny
ch
 p
rz
ys
po
sa
bi
aj
ąc
yc
h 
do
 p
ra
cy
.

3)
	 
Ile
kr
oć
 w
 c
zę
śc
i I
I j
es
t m
ow
a 
o 
uc
zn
ia
ch
, n
al
eż
y 
pr
ze
z 
to
 ro
zu
m
ie
ć 
ta
kż
e 
sł
uc
ha
cz
y 
sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 d
la
 d
or
os
ły
ch
.

4)
	 
Ile
kr
oć
 w
 c
zę
śc
i I
I j
es
t m
ow
a 
o 
ro
dz
ic
ac
h,
 n
al
eż
y 
pr
ze
z 
to
 ro
zu
m
ie
ć 
ro
dz
ic
ów
 u
cz
ni
ów
 sz
kó
ł d
la
 d
zi
ec
i i
 m
ło
dz
ie
ży
.

5)
	 
N
in
ie
js
ze
 w
ym
ag
an
ia
 s
to
su
je
 s
ię
 r
ów
ni
eż
 d
o 
cz
as
u 
za
ko
ńc
ze
ni
a 
ks
zt
ał
ce
ni
a 
w
 d
ot
yc
hc
za
so
w
yc
h 
gi
m
na
zj
ac
h 
i s
zk
oł
ac
h 
po
na
dg
im
na
zj
 al
ny
ch
, z
go
dn
ie
 z
 a
rt.
 3
09
 u
st
. 1

us
ta
w
y 
z 
dn
ia
 1
4 
gr
ud
ni

a 
20

16
 r.

 –
 P
rz
ep
isy
 w
pr
ow
ad
za
ją
ce
 u
sta
w
ę 

– 
Pr

aw
o 
oś
w
ia
to
w
e 
(D
z.
 U
. z
 2
01
7 
r. 
po
z.
 6
0,
 9
49
 i 
22
03
, z
 2
01
8 
r. 
po
z.
 2
24
5 
or
az
 z
 2
01
9 
r. 
po
z.
 1
28
7)
. 

Dziennik Ustaw – 5 – 	 Poz. 2198
	



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

3.
 
U
cz
ni
ow
ie
 są
 a
kt
yw
ni
 

U
cz
ni
ow
ie
 są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.

U
cz
ni
ow
ie
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 re
al
iz
ac
ji 
pr
ze
ds
ię
w
zi
ęć
 i 
ro
zw
ią
zy
w
an
iu
 p
ro
bl
em
ów
.

N
au
cz
yc
ie
le
 st
w
ar
za
ją
 sy
tu
ac
je
, k
tó
re
 z
ac
hę
ca
ją
 u
cz
ni
ów
 d
o 
po
de
jm
ow
an
ia
 ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i.

U
cz
ni
ow
ie
 in
ic
ju
ją
 i 
re
al
iz
uj
ą 
ró
żn
or
od
ne
 d
zi
ał
an
ia
 n
a 
rz
ec
z 
w
ła
sn
eg
o 
ro
zw
oj
u,
 ro
zw
oj
u 
sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
 i 
sp
oł
ec
zn
oś
ci
 lo
ka
ln
ej
. 

4.
 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 

Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 re
al
iz
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 –

 w
 ty
m
 m
aj
ąc
e 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
or
az

w
zm
ac
ni
an
ie
 p
oż
ąd
an
yc
h 
za
ch
ow
ań
 –

 k
tó
re
 są
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 u
cz
ni
ów
 i 
śr
od
ow
is
ka

6)
 . 

O
ce
ni
a 
si
ę 
ic
h 
sk
ut
ec
zn
oś
ć,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
uj
e.

D
zi
ał
an
ia
 sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
 z
ap
ew
ni
aj
ą 
uc
zn
io
m
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic
zn
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i

sp
oł
ec
zn
oś
ci
 sz
ko
ln
ej
 są
 o
pa
rte
 n
a 
w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
.

Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
uc
zn
ió
w
, p
ra
co
w
ni
kó
w
 sz
ko
ły
 o
ra
z

ro
dz
ic
ów
. 

5.
 
Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 w
sp
om
ag
a 

ro
zw
ój
 u
cz
ni
ów
, 

z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 ic
h 

in
dy
w
id
ua
ln
ej
 sy
tu
ac
ji 

W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 ro
zp
oz
na
je
 si
ę 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
e 
i p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e,
 sp
os
ob
y 
uc
ze
ni
a 
się
 o
ra
z 
sy
tu
ac
ję
 sp
oł
ec
zn
ą 

ka
żd
eg
o 
uc
zn
ia
. W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 p
ro
w
ad
zi
 si
ę 
in
dy
w
id
ua
liz
ac
ję
 p
ro
ce
su
 e
du
ka
cj
i w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o 
po
trz
eb
 u
cz
ni
ów
.

Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 p
om
ag
a 
pr
ze
zw
yc
ię
ży
ć 
tru
dn
oś
ci
 u
cz
ni
a 
w
yn
ik
aj
ąc
e 
z 
je
go
 sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
.

Za
ję
ci
a 
ro
zw
ija
ją
ce
 z
ai
nt
er
es
ow
an
ia
 i 
uz
do
ln
ie
ni
a,
 z
aj
ęc
ia
 d
yd
ak
ty
cz
no

-w
yr
ów
na
w
cz
e 
i s
pe
cj
al
is
ty
cz
ne
 o
rg
an
iz
ow
an
e 
dl
a 
uc
zn
ió
w

w
ym
ag
aj
ąc
yc
h 
sz
cz
eg
ól
ne
go
 w
sp
ar
ci
a 
w
 ro
zw
oj
u 
lu
b 
po
m
oc
y 
ps
yc
ho
lo
gi
cz
no

-p
ed
ag
og
ic
zn
ej
 o
ra
z 
za
ję
ci
a 
re
w
al
id
ac
yj
ne
 d
la
 u
cz
ni
ów
 

z 
ni
ep
eł
no
sp
ra
w
no
śc
ią
 są
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
ro
zp
oz
na
ny
ch
 p
ot
rz
eb
 k
aż
de
go
 u
cz
ni
a.

6.
 
R
od
zi
ce
 są
 p
ar
tn
er
am
i s
zk
oł
y 

lu
b 
pl
ac
ów
ki

7)
 

R
od
zi
ce
 w
sp
ół
de
cy
du
ją
 w
 sp
ra
w
ac
h 
sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
 i 
uc
ze
st
ni
cz
ą 
w
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ni
ac
h.

Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
ro
dz
ic
am
i n
a 
rz
ec
z 
ro
zw
oj
u 
ic
h 
dz
ie
ci
.

Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 p
oz
ys
ku
je
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
op
in
ie
 ro
dz
ic
ów
 n
a 
te
m
at
 sw
oj
ej
 p
ra
cy
.

7.
 
Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
 

w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 śr
od
ow
isk
ie
m

lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z 
w
za
je
m
ne
go
 

ro
zw
oj
u 

Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
, w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y,
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
, 

a 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 sz
ko
ły
 p
ro
w
ad
zą
ce
j k
sz
ta
łc
en
ie
 z
aw
od
ow
e 

– 
ró
w
ni
eż
 z
 p
ra
co
da
w
ca
m
i. 
W
sp
ół
pr
ac
a 
sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
 z
e 

śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
na
 ro
zw
ój
 u
cz
ni
ów
. 

6)
 
N
ie
 d
ot
yc
zy
 b
ra
nż
ow
yc
h 
sz
kó
ł I
I s
to
pn
ia
, s
zk
ół
 p
ol
ic
ea
ln
yc
h 
or
az
 sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 d
la
 d
or
os
ły
ch
.

7)
 

N
ie

 d
ot
yc
zy
 b
ra
nż
ow
yc
h 
sz
kó
ł I
I s
to
pn
ia
, s
zk
ół
 p
ol
ic
ea
ln
yc
h 
or
az
 sz
kó
ł i
 p
la
có
w
ek
 d
la
 d
or
os
ły
ch
. 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 2198
	



  

 

 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i e
gz
am
in
ów
, w
yn
ik
i e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j o
ra
z 
in
ny
ch
 b
ad
ań
 

8.
 
Sz
ko
ła
 lu
b 
pl
ac
ów
ka
, 

ze
w
nę
trz
ny
ch
 i 
w
ew
nę
trz
ny
ch
, o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
po
trz
eb
 sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
.

or
ga
ni
zu
ją
c 
pr
oc
es
y 
ed
uk
ac
yj
ne
, 
A
na
liz
y 
pr
ow
ad
zą
 d
o 
fo
rm
uł
ow
an
ia
 w
ni
os
kó
w
 i 
re
ko
m
en
da
cj
i, 
na
 p
od
st
aw
ie
 k
tó
ry
ch
 n
au
cz
yc
ie
le
 p
la
nu
ją
 i 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 

uw
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki
 z
 a
na
liz
y 

sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.

w
yn
ik
ów
 e
gz
am
in
u

ós
m
ok
la
sis
ty

8)
 , e
gz
am
in
u

D
zi
ał
an
ia
 te
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

m
at
ur
al
ne
go
, e
gz
am
in
u

po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 

w
 z
aw
od
zi
e9)

 , e
gz
am
in
u


 
za
w
od
ow
eg
o10

) 
or
az
 in
ny
ch
 


ba
da
ń 
ze
w
nę
tr
zn
yc
h 



i w
ew
nę
tr
zn
yc
h


	

Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 lu
b 
pl
ac
ów
ką
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 

9.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 lu
b

dy
da
kt
yc
zn
yc
h,
 w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h 
i o
pi
ek
uń
cz
yc
h.



W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
.


Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
po
trz
eb
 i 
sł
uż
ąc
e 
ro
zw
oj
ow
i


sz
ko
ły
 lu
b 
pl
ac
ów
ki
.


W
 sz
ko
le
 lu
b 
pl
ac
ów
ce
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch




pl
ac
ów
ką
 sł
uż
y 
je
j r
oz
w
oj
ow
i 

tru
dn
yc
h 
i k
ry
zy
so
w
yc
h.
 

8)
 
D
o 
dn
ia
 3
1 
si
er
pn
ia
 2
02
3 
r. 
do
ty
cz
y 
ró
w
ni
eż
 p
rz
ep
ro
w
ad
zo
ne
go
 w
 la
ta
ch
 w
cz
eś
ni
ej
sz
yc
h 
eg
za
m
in
u 
gi
m
na
zj
al
ne
go
.

9)
 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 
w
 z
aw
od
zi
e 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ne
go
 d
o 
dn
ia
 3
1 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
02
7 
r.

10
) 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
za
w
od
ow
eg
o 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ne
go
 o
d 
ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0.
 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 2198
	



  

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 2198
	
II
I. 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
BE
C
 P
LA
C
Ó
W
EK
 O
ŚW
IA
TO
W
O

-W
Y
C
H
O
W
A
W
C
ZY
C
H
 I 
PL
A
C
Ó
W
EK
 A
R
TY
ST
Y
C
ZN
Y
C
H

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pl
an
uj
e 
się
 i 
or
ga
ni
zu
je
 p
ra
cę
 

w
 sp
os
ób
 sp
rz
yj
aj
ąc
y 
os
ią
ga
ni
u 

ce
ló
w
 p
la
có
w
ki
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
pr
ac
y 
pl
ac
ów
ki
 u
w
zg
lę
dn
ia
 p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e 
w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.
 

W
 p

la
có

w
ce

 m
on

ito
ru
je
 si
ę 
os
ią
gn
ię
ci
a 
w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

C
za
s s
pę
dz
an
y 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 p
la
có
w
ce
 je
st
 e
fe
kt
yw
ni
e 
w
yk
or
zy
st
yw
an
y.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
 o
pi
ni
e 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 c
el
u 
do
sk
on
al
en
ia
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 

dz
ia
ła
ń.
 

2.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
om
ag
a 
ro
zw
ija
ni
e 

za
in
te
re
so
w
ań
 i 
uz
do
ln
ie
ń

w
yc
ho
w
an
kó
w
 o
ra
z 
um
oż
liw
ia
 

ko
rz
ys
ta
ni
e 
z 
ró
żn
yc
h 
fo
rm

w
yp
oc
zy
nk
u 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
cz
as
u 

w
ol
ne
go

 

W
 p
la
có
w
ce
 d
ia
gn
oz
uj
e 
si
ę 
i a
na
liz
uj
e 
po
trz
eb
y 
or
az
 m
oż
liw
oś
ci
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 c
el
u 
po
de
jm
ow
an
ia
 sk
ut
ec
zn
yc
h 
dz
ia
ła
ń 

w
sp
ie
ra
ją
cy
ch
 ic
h 
ro
zw
ój
. 

O
fe
rta
 p
la
có
w
ki
 p
oz
w
al
a 
na
 re
al
iz
ac
ję
 je
j z
ad
ań
, o
dp
ow
ia
da
 p
ot
rz
eb
om
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 i 
da
je
 im
 m
oż
liw
oś
ć 
w
yb
or
u 
ró
żn
or
od
ny
ch
 

ak
ty
w
no
śc
i. 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 p
la
có
w
ce
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.
 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 in
ic
ju
ją
 i 
re
al
iz
uj
ą 
ró
żn
or
od
ne
 d
zi
ał
an
ia
 n
a 
rz
ec
z 
w
ła
sn
eg
o 
ro
zw
oj
u 
i r
oz
w
oj
u 
pl
ac
ów
ki
. 

W
 p
la
có
w
ce
 k
sz
ta
łtu
je
 si
ę 
um
ie
ję
tn
oś
ć 
sp
ęd
za
ni
a 
cz
as
u 
w
ol
ne
go
 o
ra
z 
ro
zw
ija
ni
a 
za
in
te
re
so
w
ań
 i 
uz
do
ln
ie
ń.

3.
 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 
D
zi
ał
an
ia
 p
la
có
w
ki
 z
ap
ew
ni
aj
ą 
w
yc
ho
w
an
ko
m
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic
zn
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i

sp
oł
ec
zn
oś
ci
 p
la
có
w
ki
 są
 o
pa
rte
 n
a 
w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
. 

Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
, n
au
cz
yc
ie
li 
i i
nn
e 
os
ob
y

re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 o
ra
z 
ro
dz
ic
ów
.

4.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Pl
ac
ów
ka
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y,
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
pl
ac
ów
ki
 z
e 
śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
na
 ro
zw
ój
 w
yc
ho
w
an
kó
w
.

5.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i o
ra
z 
pr
om
ow
an
iu
 

w
ar
to
śc
i e
du
ka
cj
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 d
o 
re
al
iz
ac
ji 
je
j z
ad
ań
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 z
e 
sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
, p
od
ej
m
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
sł
uż
ąc
e 

ro
zw
oj
ow
i p
la
có
w
ki
. 

Pl
ac
ów
ka
 je
st
 p
oz
yt
yw
ni
e 
po
st
rz
eg
an
a 
w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. W
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 i 
kr
yz
ys
ow
yc
h.
 



  

 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 2198
	
IV

. W
Y

M
A

G
A

n
IA

 W
O

B
E

c
 P

LA
C

Ó
W

EK
 D

O
SK

O
N

A
LE

N
IA

 N
A

U
C

ZY
C

IE
LI

, P
O

R
A

D
N

I P
SY

C
H

O
LO

G
IC

ZN
O

-P
E

D
A

G
O

G
Ic

zn
Y

c
H

I B
IB

LI
O

T
EK

 P
E

D
A

G
O

G
Ic

zn
Y

c
H

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pr
oc
es
y 
ed
uk
ac
yj
ne
 są
 

zo
rg

an
iz

ow
an

e 
w

 sp
os

ób
 

sp
rz
yj
aj
ąc
y 
ro
zw
oj
ow
i o
só
b,
 

in
st
yt
uc
ji 
i o
rg
an
iz
ac
ji

ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 z
 o
fe
rt
y 
pl
ac
ów
ki
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
pr
oc
es
ów
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
w
 p
la
có
w
ce
 sł
uż
y 
ro
zw
oj
ow
i o
só
b,
 in
st
yt
uc
ji 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 z
 o
fe
rty

pl
ac

ów
ki

.
N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
 i 
w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y.

W
 re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 
st
os
uj
e 
si
ę 
ró
żn
e 
fo
rm
y 
i m
et
od
y 
pr
ac
y 
do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 o
só
b,
 in
st
yt
uc
ji 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 

z 
of
er
ty
 p
la
có
w
ki
. 

2.
 
Pl
ac
ów
ka
 z
as
po
ka
ja
 p
ot
rz
eb
y 

os
ób

, i
ns

ty
tu

cj
i i

 o
rg

an
iz
ac
ji

ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 z
 o
fe
rt
y 
pl
ac
ów
ki
 

R
ea
liz
ac
ja
 o
fe
rty
 p
la
có
w
ki
 p
oz
w
al
a 
os
ią
ga
ć 
je
j c
el
e 
i w
yp
eł
ni
ać
 z
ad
an
ia
 st
at
ut
ow
e 
or
az
 z
as
po
ka
ja
 p
ot
rz
eb
y 
os
ób
, i
ns
ty
tu
cj
i

i o
rg
an
iz
ac
ji 
z 
ni
ej
 k
or
zy
st
aj
ąc
yc
h.

Po
de
jm
ow
an
e 
są
 d
zi
ał
an
ia
 sł
uż
ąc
e 
w
yr
ów
ny
w
an
iu
 sz
an
s w
 d
os
tę
pi
e 
do
 o
fe
rty
 p
la
có
w
ki
.

Pl
ac
ów
ka
 p
oz
ys
ku
je
 in
fo
rm
ac
je
 o
d 
os
ób
, i
ns
ty
tu
cj
i i
 o
rg
an
iz
ac
ji,
 k
tó
re
 sk
or
zy
st
ał
y 
z 
of
er
ty
 p
la
có
w
ki
, n
a 
te
m
at
 d
zi
ał
ań
 

po
de
jm
ow
an
yc
h 
pr
ze
z 
pl
ac
ów
kę
. 

W
 o
pi
ni
i o
só
b,
 in
st
yt
uc
ji 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 z
 o
fe
rty
 p
la
có
w
ki
, w
sp
ar
ci
e 
ot
rz
ym
yw
an
e 
w
 p
la
có
w
ce
 je
st
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
ic
h 

po
trz
eb
. 

Pl
ac
ów
ka
 z
ac
hę
ca
 o
so
by
, i
ns
ty
tu
cj
e 
i o
rg
an
iz
ac
je
 k
or
zy
st
aj
ąc
e 
z 
of
er
ty
 p
la
có
w
ki
 d
o 
w
ła
sn
eg
o 
ro
zw
oj
u.

3.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Pl
ac
ów
ka
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y 
w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
pl
ac
ów
ki
 z
e 
śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
.

4.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
 p
la
no
w
an
iu
 p
ra
cy
 

uw
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki
 z
 a
na
liz
y 

ba
da
ń 
ze
w
nę
tr
zn
yc
h 

i w
ew
nę
tr
zn
yc
h 

W
 p
la
có
w
ce
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 i 
w
ew
nę
trz
ny
ch
, w
 ty
m
 w
yn
ik
i e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j. 
A
na
liz
y

pr
ow
ad
zą
 d
o 
fo
rm
uł
ow
an
ia
 w
ni
os
kó
w
 i 
re
ko
m
en
da
cj
i, 
na
 p
od
st
aw
ie
 k
tó
ry
ch
 p
rz
yg
ot
ow
uj
e 
si
ę 
of
er
tę
 p
la
có
w
ki
 o
ra
z 
pl
an
uj
e 

i p
od
ej
m
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ra
cy
. 

R
ea
liz
ac
ja
 o
fe
rty
 i 
dz
ia
ła
ni
a 
po
de
jm
ow
an
e 
w
 p
la
có
w
ce
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

5.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 d
o 
re
al
iz
ac
ji 
je
j z
ad
ań
 o
ra
z 
na
 p
rz
yg
ot
ow
an
iu
 o
fe
rty
 o
dp
ow
ie
dn
ie
j

do
 p
ot
rz
eb
 o
só
b,
 in
st
yt
uc
ji 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
ko
rz
ys
ta
ją
cy
ch
 z
 o
fe
rty
 p
la
có
w
ki
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
.

Pl
ac
ów
ka
 je
st
 p
oz
yt
yw
ni
e 
po
st
rz
eg
an
a 
w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. 

W
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 k
ry
zy
so
w
yc
h.
 



  

 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 2198 
V
. W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
BE
C
 S
PE
C
JA
LN
Y
C
H
 O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 W
Y
C
H
O
W
A
W
C
ZY
C
H
 O
R
A
Z
 P
LA
C
Ó
W
EK
 Z
A
PE
W
N
IA
JĄ
C
Y
C
H
 O
PI
EK
Ę 
I W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
 

U
C
ZN
IO
M
 W
 O
K
R
ES
IE
 P
O
B
IE
R
A
N
IA
 N
A
U
K
I P
O
ZA
 M
IE
JS
C
EM
 S
TA
ŁE
G
O
 Z
A
M
IE
SZ
K
A
N
IA

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pl
an
uj
e 
się
 i 
or
ga
ni
zu
je
 p
ra
cę
 

w
 sp
os
ób
 sp
rz
yj
aj
ąc
y 
os
ią
ga
ni
u 

ce
ló
w
 p
la
có
w
ki
 

Pr
zy

 p
la

no
w

an
iu

, o
rg

an
iz

ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 i 
m
od
yf
ik
ow
an
iu
 d
zi
ał
ań
 p
la
có
w
ki
 u
w
zg
lę
dn
ia
 si
ę 
w
yn
ik
i d
ia
gn
oz
 i 
an
al
iz
 p
ot
rz
eb
 

i m
oż
liw
oś
ci
 w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

Pl
ac
ów
ka
 p
ro
w
ad
zi
 d
zi
ał
an
ia
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e 
w
yc
ho
w
an
kó
w
, s
pe
cy
fik
ę 
pr
ac
y 
pl
ac
ów
ki
 o
ra
z 
zi
de
nt
yf
ik
ow
an
e

oc
ze
ki
w
an
ia
 śr
od
ow
is
ka
 lo
ka
ln
eg
o.
 

C
za
s s
pę
dz
an
y 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 p
la
có
w
ce
 je
st
 e
fe
kt
yw
ni
e 
w
yk
or
zy
st
yw
an
y.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 d
zi
ał
ań
 sł
uż
ąc
yc
h 
re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 
pl
ac
ów
ki
 o
ra
z 
po
m
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
 i 
w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y.

2.
 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 
Pl
ac
ów
ka
 re
al
iz
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
, k
tó
re
 d
os
to
so
w
an
e 
są
 d
o 
po
trz
eb
 i 
sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
 w
yc
ho
w
an
kó
w
.

D
zi
ał
an
ia
 p
la
có
w
ki
 z
ap
ew
ni
aj
ą 
w
yc
ho
w
an
ko
m
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic
zn
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i

sp
oł
ec
zn
oś
ci
 p
la
có
w
ki
 są
 o
pa
rte
 n
a 
w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
. 

Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
, n
au
cz
yc
ie
li 
i i
nn
e 
os
ob
y

re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 o
ra
z 
ro
dz
ic
ów
. 

D
zi
ał
an
ia
 w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 p
od
ej
m
ow
an
e 
w
 p
la
có
w
ce
 są
 sp
ój
ne
 i 
m
aj
ą 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
or
az

w
zm
ac
ni
an
ie
 w
ła
śc
iw
yc
h 
po
st
aw
 i 
za
ch
ow
ań
.

Po
de
jm
ow
an
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 o
ra
z,
 o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
sw
oi
ch
 m
oż
liw
oś
ci
, w
yk
az
uj
ą 
si
ę 
od
po
w
ie
dz
ia
ln
oś
ci
ą 
w
 d
zi
ał
an
iu
 

i r
el
ac
ja
ch
 sp
oł
ec
zn
yc
h.

3.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
om
ag
a 
ro
zw
ój

w
yc
ho
w
an
kó
w
,

z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 ic
h 

in
dy
w
id
ua
ln
ej
 sy
tu
ac
ji 

W
 p
la
có
w
ce
 ro
zp
oz
na
je
 si
ę 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
e,
 p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e 
or
az
 sy
tu
ac
ję
 sp
oł
ec
zn
ą 
ka
żd
eg
o 
w
yc
ho
w
an
ka
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 st
w
ar
za
ją
 sy
tu
ac
je
, w
 k
tó
ry
ch
 z
ac
hę
ca
ją
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 d
o 
po
de
jm
ow
an
ia
 

ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i, 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 ro
zp
oz
na
ny
ch
 m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
yc
h 
ka
żd
eg
o 
w
yc
ho
w
an
ka
 i 
je
go
 p
ot
rz
eb
 

ro
zw
oj
ow
yc
h.
 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 p
la
có
w
ce
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.
 

W
 p
la
có
w
ce
 są
 p
ro
w
ad
zo
ne
 d
zi
ał
an
ia
 z
w
ię
ks
za
ją
ce
 sz
an
se
 e
du
ka
cy
jn
e 
w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

D
zi
ał
an
ia
 te
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
 in
dy
w
id
ua
ln
e 
po
trz
eb
y 
ka
żd
eg
o 
w
yc
ho
w
an
ka
. 

W
 o
pi
ni
i r
od
zi
có
w
 i 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
sp
ar
ci
e 
ot
rz
ym
yw
an
e 
w
 p
la
có
w
ce
 o
dp
ow
ia
da
 ic
h 
po
trz
eb
om
. 

W
 p
la
có
w
ce
 w
sp
ie
ra
 si
ę 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 p
rz
yj
m
ow
an
iu
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a 
w
ła
sn
y 
ro
zw
ój
. 



  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 2198 
4.

 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Pl
ac

ów
ka

 w
sp

ie
ra

 ro
dz

ic
ów

 w
 w

yc
ho

w
an

iu
 i 

zr
oz

um
ie

ni
u 

ak
tu

al
ne

j s
yt

ua
cj

i i
ch

 d
zi

ec
i. 

R
od
zi
ce
 p
oz
yt
yw
ni
e 
oc
en
ia
ją
 e
fe
kt
y 
w
sp
ar
ci
a 
ud
zi
el
on
eg
o 
im
 p
rz
ez
 p
la
có
w
kę
. 

Pl
ac
ów
ka
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y 
w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
pl
ac
ów
ki
 z
e 
śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
na
 ro
zw
ój
 w
yc
ho
w
an
kó
w
.

5.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 d
o 
re
al
iz
ac
ji 
je
j z
ad
ań
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 z
e 
sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
pl
ac
ów
ce
 w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
po
trz
eb
 o
ra
z 
sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ra
cy

i r
oz

w
oj

ow
i p

la
có

w
ki

. 
W
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 

i k
ry
zy
so
w
yc
h.
 



  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

V
I. 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
BE
C
 S
ZK
Ó
Ł 
SP
EC
JA
LN
Y
C
H
 P
R
ZY
SP
O
SA
BI
A
JĄ
C
Y
C
H
 D
O
 P
R
A
C
Y
, M
ŁO
D
ZI
E
ŻO
W
Y
C
H
 O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 W
Y
C
H
O
W
A
W
C
ZY
C
H
, 

M
Ł
O
D
ZI
E
ŻO
W
Y
C
H
 O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 S
O
C
JO
TE
R
A
PI
I, 
SP
EC
JA
LN
Y
C
H
 O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 S
ZK
O
LN
O

-W
Y

c
H

O
W

A
W

c
zY

c
H

I O
ŚR
O
D
K
Ó
W
 R
EW
A
LI
D
A
C
Y
JN
O

-W
Y

c
H

O
W

A
W

c
zY

c
H

11
), 

12
) 

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pl
an
uj
e 
się
 i 
or
ga
ni
zu
je
 p
ra
cę
 

w
 sp
os
ób
 sp
rz
yj
aj
ąc
y 
os
ią
ga
ni
u 

ce
ló
w
 p
la
có
w
ki
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
dz
ia
ła
ń 
od
po
w
ie
dn
io
 d
o 
ro
dz
aj
u 
pl
ac
ów
ki
: p
ro
fil
ak
ty
cz
no

-w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h,
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 

pr
oz
dr
ow
ot
ny
ch
, r
ek
re
ac
yj
ny
ch
, t
er
ap
eu
ty
cz
ny
ch
, r
es
oc
ja
liz
ac
yj
ny
ch
 i 
re
w
al
id
ac
yj
ny
ch
, w
 ty
m
 w
yn
ik
aj
ąc
yc
h 
z 
in
dy
w
id
ua
ln
yc
h 

pr
og
ra
m
ów
 e
du
ka
cy
jn
o-
te
ra
pe
ut
yc
zn
yc
h 
op
ra
co
w
an
yc
h 
dl
a 
w
yc
ho
w
an
kó
w
, s
łu
ży
 ro
zw
oj
ow
i w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

W
 p
la
có
w
ce
 są
 p
ro
w
ad
zo
ne
 d
zi
ał
an
ia
 u
w
zg
lę
dn
ia
ją
ce
 in
dy
w
id
ua
liz
ac
ję
 p
ro
ce
su
 e
du
ka
cj
i i
 te
ra
pi
i w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o 
ka
żd
eg
o 

w
yc
ho
w
an
ka
. 

N
au

cz
yc

ie
le

 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
, w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y 
i m
on
ito
ru
ją

sk
ut
ec
zn
oś
ć 
po
de
jm
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.
 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 z
na
ją
 st
aw
ia
ne
 p
rz
ed
 n
im
i c
el
e 
i f
or
m
uł
ow
an
e 
w
ob
ec
 n
ic
h 
oc
ze
ki
w
an
ia
. 

Sp
os
ób
 in
fo
rm
ow
an
ia
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 o
 ic
h 
po
st
ęp
ac
h 
or
az
 o
ce
ni
an
ie
 p
om
ag
aj
ą 
w
yc
ho
w
an
ko
m
 u
cz
yć
 si
ę 
i p
la
no
w
ać
 in
dy
w
id
ua
ln
y

ro
zw
ój
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
pl
ac
ów
ki
 m
ot
yw
uj
ą 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 d
o 
ak
ty
w
ne
go
 u
cz
en
ia
 si
ę 
i w
sp
ie
ra
ją
 ic
h 

w
 tr
ud
ny
ch
 sy
tu
ac
ja
ch
. 

C
za
s s
pę
dz
an
y 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
 w
 p
la
có
w
ce
 je
st
 e
fe
kt
yw
ni
e 
w
yk
or
zy
st
yw
an
y.

2.
 
W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 n
ab
yw
aj
ą 

w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci

ok
re
ślo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 

pr
og
ra
m
ow
ej

 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
ą 
je
 p
od
cz
as
 w
yk
on
yw
an
ia
 

za
da
ń 
i r
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 p
ro
bl
em
ów
. 

D
zi
ał
an
ia
 sł
uż
ąc
e 
na
by
w
an
iu
 w
ie
dz
y 
i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 d
os
to
so
w
uj
e 
si
ę 
do
 z
di
ag
no
zo
w
an
yc
h 
po
trz
eb
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

R
oz
w
ój
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 p
la
nu
je
 si
ę 
in
dy
w
id
ua
ln
ie
 z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 p
os
tę
pó
w
 k
aż
de
go
 w
yc
ho
w
an
ka
. 

Po
ds
ta
w
a 
pr
og
ra
m
ow
a 
je
st
 re
al
iz
ow
an
a 
z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 w
ar
un
kó
w
 i 
sp
os
ob
ów
 je
j r
ea
liz
ac
ji 
or
az
 z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 o
si
ąg
ni
ęć
 

uc
zn
ió
w
 z
 p
op
rz
ed
ni
eg
o 
et
ap
u 
ed
uk
ac
yj
ne
go
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 st
os
uj
ą 
ró
żn
or
od
ne
 m
et
od
y 
pr
ac
y,
 z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 m
oż
liw
oś
ci
, z
do
ln
oś
ci
 i 
sp
os
ob
ów
 u
cz
en
ia
 si
ę 
w
yc
ho
w
an
kó
w
. 

W
 p
la
có
w
ce
, o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
sp
ec
yf
ik
i j
ej
 d
zi
ał
an
ia
, m
on
ito
ru
je
 si
ę 
pr
oc
es
 n
ab
yw
an
ia
 w
ie
dz
y 
i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 p
rz
ez
 w
yc
ho
w
an
kó
w

w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o 
po
trz
eb
 i 
m
oż
liw
oś
ci
 k
aż
de
go
 w
yc
ho
w
an
ka
.

11
)	 
Ile
kr
oć
 w
 c
zę
śc
i 
V
I 
je
st
 m
ow
a 
o 
w
yc
ho
w
an
ka
ch
, 
na
le
ży
 p
rz
ez
 t
o 
ro
zu
m
ie
ć 
ta
kż
e 
uc
zn
ió
w
 s
zk
ół
 s
pe
cj
al
ny
ch
 p
rz
ys
po
sa
bi
aj
ąc
yc
h 
do
 p
ra
cy
 o
ra
z 
uc
zn
ió
w
 s
zk
ół

zo
rg
an
iz
ow
an
yc
h 
w
 m
ło
dz
ie
żo
w
yc
h 
oś
ro
dk
ac
h 
w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h,
 m
ło
dz
ie
żo
w
yc
h 
oś
ro
dk
ac
h 
so
cj
ot
er
ap
ii 
i s
pe
cj
al
ny
ch
 o
śr
od
ka
ch
 sz
ko
ln
o -
w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h.

12
)	 
Ile
kr
oć
 w
 c
zę
śc
i V
I j
es
t m
ow
a 
o 
pl
ac
ów
ce
, n
al
eż
y 
pr
ze
z 
to
 ro
zu
m
ie
ć 
ta
kż
e 
sz
ko
łę
 s
pe
cj
al
ną
 p
rz
ys
po
sa
bi
aj
ąc
ą 
do
 p
ra
cy
. 

Dziennik Ustaw – 12 – 	 Poz. 2198 



  

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 2198 
3.

 
W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 są
 a
kt
yw
ni
 

N
au
cz
yc
ie
le
 st
w
ar
za
ją
 sy
tu
ac
je
, k
tó
re
 z
ac
hę
ca
ją
 w
yc
ho
w
an
kó
w
 d
o 
po
de
jm
ow
an
ia
 ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i, 
od
po
w
ie
dn
io
 d
o 
ic
h 

m
oż
liw
oś
ci
.

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 p
la
có
w
ce
. 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 są
, o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
sw
oi
ch
 m
oż
liw
oś
ci
, s
am
od
zi
el
ni
 w
 p
od
ej
m
ow
an
iu
 ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i, 
m
aj
ą 
św
ia
do
m
oś
ć

ce
lo
w
oś
ci
 i 
ko
rz
yś
ci
, j
ak
ie
 p
rz
yn
os
i u
dz
ia
ł w
 z
aj
ęc
ia
ch
.

4.
 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 
Pl
ac
ów
ka
 re
al
iz
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
, k
tó
re
 są
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 i 
sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
 w
yc
ho
w
an
kó
w
.

D
zi
ał
an
ia
 p
la
có
w
ki
 z
ap
ew
ni
aj
ą 
w
yc
ho
w
an
ko
m
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic
zn
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i

sp
oł
ec
zn
oś
ci
 p
la
có
w
ki
 są
 o
pa
rte
 n
a 
w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
. 

Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
w
yc
ho
w
an
kó
w
, p
ra
co
w
ni
kó
w
 p
la
có
w
ki
 o
ra
z

ro
dz
ic
ów
. 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
fil
ak
ty
cz
no

-w
yc
ho
w
aw
cz
e,
 o
pi
ek
uń
cz
e,
 e
du
ka
cy
jn
e,
 te
ra
pe
ut
yc
zn
e 
i r
es
oc
ja
liz
ac
yj
ne
 p
od
ej
m
ow
an
e 
w
 p
la
có
w
ce
 są
 

sp
ój
ne
, m
aj
ą 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
i s
pr
zy
ja
ją
 k
sz
ta
łto
w
an
iu
 i 
uz
ys
ki
w
an
iu
 p
oż
ąd
an
yc
h 
po
st
aw
 i 
za
ch
ow
ań
. 

R
ea
liz
ac
ja
 ty
ch
 d
zi
ał
ań
 je
st
 m
on
ito
ro
w
an
a,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
a.
 

W
yc
ho
w
an
ko
w
ie
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 m
ia
rę
 sw
oi
ch
 m
oż
liw
oś
ci
.

5.
 
R
od
zi
ce
 są
 p
ar
tn
er
am
i p
la
có
w
ki
 
R
od
zi
ce
 w
sp
ół
de
cy
du
ją
 w
 sp
ra
w
ac
h 
pl
ac
ów
ki
 i 
uc
ze
st
ni
cz
ą 
w
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ni
ac
h.
 

W
 p
la
có
w
ce
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
si
ę 
z 
ro
dz
ic
am
i n
a 
rz
ec
z 
ro
zw
oj
u 
ic
h 
dz
ie
ci
. 

Pl
ac
ów
ka
 w
sp
ie
ra
 ro
dz
ic
ów
 w
 w
yc
ho
w
an
iu
 i 
zr
oz
um
ie
ni
u 
ak
tu
al
ne
j s
yt
ua
cj
i i
ch
 d
zi
ec
i. 

Pl
ac
ów
ka
, z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 sp
ec
yf
ik
i j
ej
 d
zi
ał
an
ia
, p
oz
ys
ku
je
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
op
in
ie
 ro
dz
ic
ów
 n
a 
te
m
at
 sw
oj
ej
 p
ra
cy
.

6.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Pl
ac
ów
ka
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y 
w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
, w
 ty
m
 z
 p
od
m
io
ta
m
i

od
po
w
ie
dz
ia
ln
ym
i z
a 
w
sp
om
ag
an
ie
 d
zi
ec
i i
 m
ło
dz
ie
ży
, o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
po
trz
eb
 d
zi
ec
i i
 m
ło
dz
ie
ży
 i 
ic
h 
sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
pl
ac
ów
ki
 z
e 
śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
ro
zw
ój
 w
yc
ho
w
an
kó
w
.

7.
 
Pl
ac
ów
ka
 w
 p
la
no
w
an
iu
 p
ra
cy
 

uw
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki
 z
 a
na
liz

ba
da
ń 
ze
w
nę
tr
zn
yc
h 

i w
ew
nę
tr
zn
yc
h 

W
 p
la
có
w
ce
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j o
ra
z 
in
ny
ch
 b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 i 
w
ew
nę
trz
ny
ch
 

od
po
w
ie
dn
ic
h 
do
 p
ot
rz
eb
 p
la
có
w
ki
. 

Je
że
li 
w
 p
la
có
w
ce
 fu
nk
cj
on
uj
e 
sz
ko
ła
, w
 k
tó
re
j u
cz
ni
ow
ie
 p
rz
ys
tę
pu
ją
 d
o 
eg
za
m
in
ów

13
) , 
an
al
iz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i t
yc
h 
eg
za
m
in
ów
. 

A
na
liz
y 
pr
ow
ad
zą
 d
o 
fo
rm
uł
ow
an
ia
 w
ni
os
kó
w
 i 
re
ko
m
en
da
cj
i, 
na
 p
od
st
aw
ie
 k
tó
ry
ch
 n
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 

pl
ac
ów
ki
 p
la
nu
ją
 i 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 
sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 p
rz
ez
 p
la
có
w
kę
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

8.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
pl
ac
ów
ką
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 
pl
ac
ów
ki
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
pl
ac
ów
ce
 w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
je
j p
ot
rz
eb
 i 
sł
uż
ąc
e 
ro
zw
oj
ow
i p
la
có
w
ki
.

W
 p
la
có
w
ce
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 

i k
ry
zy
so
w
yc
h.
 

13
) 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
ós
m
ok
la
sis
ty
, e
gz
am
in
u 
m
at
ur
al
ne
go
, e
gz
am
in
u 
po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 
w
 z
aw
od
zi
e,
 e
gz
am
in
u 
za
w
od
ow
eg
o,
 a

 d
o 

dn
ia

 3
1 

sie
rp

ni
a 

20
23

 r.
 d

ot
yc

zy
ró
w
ni
eż
 p
rz
ep
ro
w
ad
zo
ne
go
 w
 la
ta
ch
 w
cz
eś
ni
ej
sz
yc
h 
eg
za
m
in
u 
gi
m
na
zj
al
ne
go
. 



  

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 2198 
V
II
. W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
B
EC
 S
ZK
Ó
Ł 
PR
ZY
 Z
A
K
ŁA
D
A
C
H
 K
A
R
N
Y
C
H
 I 
A
R
ES
ZT
A
C
H
 Ś
LE
D
C
ZY
C
H

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pr
oc
es
y 
ed
uk
ac
yj
ne
 są
 

zo
rg
an
iz
ow
an
e 
w
 sp
os
ób
 

sp
rz
yj
aj
ąc
y 
uc
ze
ni
u 
się
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
pr
oc
es
ów
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
w
 sz
ko
le
 sł
uż
y 
ro
zw
oj
ow
i s
łu
ch
ac
zy
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 i 
m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
 i 
w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y.
 

Sł
uc
ha
cz
e 
zn
aj
ą 
st
aw
ia
ne
 p
rz
ed
 n
im
i c
el
e 
i f
or
m
uł
ow
an
e 
w
ob
ec
 n
ic
h 
oc
ze
ki
w
an
ia
.

N
au
cz
yc
ie
le
 st
os
uj
ą 
ró
żn
e 
m
et
od
y 
pr
ac
y 
do
st
os
ow
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 sł
uc
ha
cz
y.
 

W
 sz
ko
le
 ro
zp
oz
na
je
 si
ę 
m
oż
liw
oś
ci
 i 
po
trz
eb
y 
ed
uk
ac
yj
ne
 sł
uc
ha
cz
y 
i u
dz
ie
la
 si
ę 
im
 w
sp
ar
ci
a 
od
po
w
ie
dn
io
 d
o 
ro
zp
oz
na
ny
ch
 

po
trz
eb
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 m
ot
yw
uj
ą 
sł
uc
ha
cz
y 
do
 a
kt
yw
ne
go
 u
cz
en
ia
 si
ę,
 w
sp
ie
ra
ją
 ic
h 
w
 tr
ud
ny
ch
 sy
tu
ac
ja
ch
 o
ra
z 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 

za
po
bi
eg
aj
ąc
e 
re
zy
gn
ac
ji 
z 
na
uk
i. 

N
au
cz
yc
ie
le
 k
sz
ta
łtu
ją
 u
 sł
uc
ha
cz
y 
um
ie
ję
tn
oś
ć 
uc
ze
ni
a 
si
ę.

2.
 
Sł
uc
ha
cz
e 
na
by
w
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci

i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 

w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej

 

W
 sz
ko
le
 re
al
iz
uj
e 
si
ę 
po
ds
ta
w
ę 
pr
og
ra
m
ow
ą 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 sł
uc
ha
cz
y 
z 
po
pr
ze
dn
ie
go
 e
ta
pu
 e
du
ka
cy
jn
eg
o.
 

Sł
uc
ha
cz
e 
na
by
w
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
ą 
je
 p
od
cz
as
 w
yk
on
yw
an
ia
 z
ad
ań
 

i r
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 p
ro
bl
em
ów
. 

Po
ds
ta
w
a 
pr
og
ra
m
ow
a 
je
st
 re
al
iz
ow
an
a 
z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 w
ar
un
kó
w
 i 
sp
os
ob
ów
 je
j r
ea
liz
ac
ji.
 

W
 sz
ko
le
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
os
ią
gn
ię
ci
a 
sł
uc
ha
cz
y,
 fo
rm
uł
uj
e 
si
ę 
i w
dr
aż
a 
w
ni
os
ki
 z
 ty
ch
 a
na
liz
.

3.
 
Sł
uc
ha
cz
e 
są
 a
kt
yw
ni
 

Sł
uc
ha
cz
e 
są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 sz
ko
le
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 st
w
ar
za
ją
 sy
tu
ac
je
, k
tó
re
 z
ac
hę
ca
ją
 k
aż
de
go
 sł
uc
ha
cz
a 
do
 p
od
ej
m
ow
an
ia
 ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i. 

Sł
uc
ha
cz
e 
in
ic
ju
ją
 i 
re
al
iz
uj
ą 
ró
żn
or
od
ne
 d
zi
ał
an
ia
 n
a 
rz
ec
z 
w
ła
sn
eg
o 
ro
zw
oj
u.

4.
 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
no
rm
y 
sp
oł
ec
zn
e 
Sz
ko
ła
 re
al
iz
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
 –

 w
 ty
m
 m
aj
ąc
e 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
or
az
 w
zm
ac
ni
an
ie
 

w
ła
śc
iw
yc
h 
za
ch
ow
ań
 –

 k
tó
re
 są
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 sł
uc
ha
cz
y,
 z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 u
w
ar
un
ko
w
ań
, w
 ja
ki
ch
 o
db
yw
a 
si
ę 

na
uc

za
ni

e.
 

D
zi
ał
an
ia
 sz
ko
ły
 w
e 
w
sp
ół
pr
ac
y 
z 
pr
ac
ow
ni
ka
m
i z
ak
ła
du
 k
ar
ne
go
 lu
b 
ar
es
zt
u 
śl
ed
cz
eg
o 
za
pe
w
ni
aj
ą 
sł
uc
ha
cz
om
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 

fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic

zn
e.

 
Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 sz
ko
le
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
sł
uc
ha
cz
y 
i p
ra
co
w
ni
kó
w
 sz
ko
ły
. 



  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

5.
 
Sz
ko
ła
 o
rg
an
iz
uj
e 
pr
oc
es
y 

ed
uk
ac
yj
ne
, u
w
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki

z 
an
al
iz
y 
w
yn
ik
ów
 e
gz
am
in
u

ós
m
ok
la
sis
ty
14

) , e
gz
am
in
u

m
at
ur
al
ne
go
, e
gz
am
in
u

po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 

w
 z
aw
od
zi
e1
5)

 , e
gz
am
in
u 

za
w
od
ow
eg
o16

) 
i i
nn
yc
h 
ba
da
ń 

ze
w
nę
tr
zn
yc
h 
i w
ew
nę
tr
zn
yc
h 

W
 sz
ko
le
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i e
gz
am
in
ów
, w
yn
ik
i e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j o
ra
z 
in
ny
ch
 b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 

i w
ew
nę
trz
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 p
ot
rz
eb
 sz
ko
ły
. 

A
na
liz
y 
pr
ow
ad
zą
 d
o 
fo
rm
uł
ow
an
ia
 w
ni
os
kó
w
 i 
re
ko
m
en
da
cj
i, 
na
 p
od
st
aw
ie
 k
tó
ry
ch
 n
au
cz
yc
ie
le
 p
la
nu
ją
 i 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 

sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 p
rz
ez
 sz
ko
łę
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

6.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 n
au
cz
an
ia
 i 
w
sp
ół
uc
ze
st
ni
cz
en
ia
 

w
 re
so
cj
al
iz
ac
ji 
os
ad
zo
ny
ch
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
sz
ko
le
 w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
je
j p
ot
rz
eb
 i 
sł
uż
ąc
e 
ro
zw
oj
ow
i s
zk
oł
y.
 

W
 sz
ko
le
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 

i k
ry
zy
so
w
yc
h.
 

14
) 
D
o 
dn
ia
 3
1 
si
er
pn
ia
 2
02
3 
r. 
do
ty
cz
y 
ró
w
ni
eż
 p
rz
ep
ro
w
ad
za
ne
go
 w
 la
ta
ch
 w
cz
eś
ni
ej
sz
yc
h 
eg
za
m
in
u 
gi
m
na
zj
al
ne
go
.

15
) 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 
w
 z
aw
od
zi
e 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ne
go
 d
o 
dn
ia
 3
1 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 2
02
7 
r.

16
) 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
za
w
od
ow
eg
o 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ne
go
 o
d 
ro
ku
 sz
ko
ln
eg
o 
20
19
/2
02
0.
 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 2198 



  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 2198 
V
II
I. 
W
Y
M
A
G
A
N
IA
 W
O
B
EC
 S
ZK
Ó
Ł 
W
 Z
A
K
ŁA
D
A
C
H
 P
O
PR
A
W

c
zY

c
H

 I 
sc

H
R

O
n

Is
K

A
c

H
 D

L
A

 n
IE

LE
T

n
Ic

H

W
ym
ag
an
ie

 
C
ha
ra
kt
er
ys
ty
ka
 w
ym
ag
an
ia

1.
 
Pl
an
uj
e 
się
 i 
or
ga
ni
zu
je
 p
ra
cę
 

w
 sp
os
ób
 sp
rz
yj
aj
ąc
y 
os
ią
ga
ni
u 

ce
ló
w
 

Pl
an
ow
an
ie
 i 
or
ga
ni
za
cj
a 
dz
ia
ła
ń:
 p
ro
fil
ak
ty
cz
no

-w
yc
ho
w
aw
cz
yc
h,
 e
du
ka
cy
jn
yc
h,
 p
ro
zd
ro
w
ot
ny
ch
, r
ek
re
ac
yj
ny
ch
, t
er
ap
eu
ty
cz
ny
ch
, 

re
so
cj
al
iz
ac
yj
ny
ch
 i 
re
w
al
id
ac
yj
ny
ch
, w
 ty
m
 w
yn
ik
aj
ąc
yc
h 
z 
di
ag
no
zy
 d
ef
ic
yt
ów
 u
cz
ni
ów
 o
ra
z 
ic
h 
in
dy
w
id
ua
ln
yc
h 
pr
og
ra
m
ów

re
so
cj
al
iz
ac
ji,
 sł
uż
y 
ro
zw
oj
ow
i u
cz
ni
ów
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
sz
ko
ły
 w
sp
ół
pr
ac
uj
ą 
ze
 so
bą
 w
 p
la
no
w
an
iu
, o
rg
an
iz
ow
an
iu
, r
ea
liz
ow
an
iu
 

i m
od
yf
ik
ow
an
iu
 p
od
ej
m
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.
 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
sz
ko
ły
 p
om
ag
aj
ą 
so
bi
e 
na
w
za
je
m
, w
sp
ól
ni
e 
ro
zw
ią
zu
ją
 p
ro
bl
em
y 
i m
on
ito
ru
ją
 

sk
ut
ec
zn
oś
ć 
po
de
jm
ow
an
yc
h 
dz
ia
ła
ń.
 

O
rg
an
iz
ac
ja
 p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h 
um
oż
liw
ia
 u
cz
ni
om
 p
ow
ią
za
ni
e 
ró
żn
yc
h 
dz
ie
dz
in
 w
ie
dz
y 
i j
ej
 w
yk
or
zy
st
an
ie
. 

U
cz
ni
ow
ie
 z
na
ją
 st
aw
ia
ne
 p
rz
ed
 n
im
i c
el
e 
i f
or
m
uł
ow
an
e 
w
ob
ec
 n
ic
h 
oc
ze
ki
w
an
ia
. 

Sp
os
ób
 in
fo
rm
ow
an
ia
 u
cz
ni
ów
 o
 ic
h 
po
st
ęp
ac
h 
or
az
 o
ce
ni
an
ie
 p
om
ag
aj
ą 
uc
zn
io
m
 u
cz
yć
 si
ę 
i p
la
no
w
ać
 in
dy
w
id
ua
ln
y 
ro
zw
ój
. 

N
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 
sz
ko
ły
 m
ot
yw
uj
ą 
uc
zn
ió
w
 d
o 
zm
ia
ny
 u
m
oż
liw
ia
ją
ce
j f
un
kc
jo
no
w
an
ie
 w
 w
ar
un
ka
ch
 

w
ol
no
śc
io
w
yc
h 
w
 fo
rm
ac
h 
ak
ce
pt
ow
an
yc
h 
sp
oł
ec
zn
ie
 i 
w
sp
ie
ra
ją
 ic
h 
w
 tr
ud
ny
ch
 sy
tu
ac
ja
ch
. 

C
za
s s
pę
dz
an
y 
pr
ze
z 
uc
zn
ió
w
 w
 sz
ko
le
 je
st
 e
fe
kt
yw
ni
e 
w
yk
or
zy
st
yw
an
y.

2.
 
Sz
ko
ła
 w
sp
om
ag
a 
ro
zw
ija
ni
e

za
in
te
re
so
w
ań
 i 
uz
do
ln
ie
ń

uc
zn
ió
w
 o
ra
z 
um
oż
liw
ia
 im

ko
rz
ys
ta
ni
e 
z 
ró
żn
yc
h 
fo
rm

w
yp
oc
zy
nk
u 
i o
rg
an
iz
ac
ji 
cz
as
u 

w
ol
ne
go

 

W
 sz
ko
le
 d
ia
gn
oz
uj
e 
si
ę 
i a
na
liz
uj
e 
po
trz
eb
y 
or
az
 m
oż
liw
oś
ci
 u
cz
ni
ów
 w
 c
el
u 
po
de
jm
ow
an
ia
 sk
ut
ec
zn
yc
h 
dz
ia
ła
ń 
w
sp
ie
ra
ją
cy
ch
 ic
h 

ro
zw
ój
. 

O
fe
rta
 sz
ko
ły
 p
oz
w
al
a 
na
 re
al
iz
ac
ję
 je
j z
ad
ań
, o
dp
ow
ia
da
 p
ot
rz
eb
om
 u
cz
ni
ów
 i 
da
je
 im
 m
oż
liw
oś
ć 
w
yb
or
u 
ró
żn
or
od
ny
ch
 a
kt
yw
no
śc
i. 

U
cz
ni
ow
ie
 są
 z
aa
ng
aż
ow
an
i w
 z
aj
ęc
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 w
 sz
ko
le
 i 
ch
ęt
ni
e 
w
 n
ic
h 
uc
ze
st
ni
cz
ą.
 

W
 sz
ko
le
 k
sz
ta
łtu
je
 si
ę 
um
ie
ję
tn
oś
ć 
sp
ęd
za
ni
a 
cz
as
u 
w
ol
ne
go
 o
ra
z 
ro
zw
ija
ni
a 
za
in
te
re
so
w
ań
 i 
uz
do
ln
ie
ń.

3.
 
U
cz
ni
ow
ie
 n
ab
yw
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 

i u
m
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 

w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej

 

W
 sz
ko
le
 re
al
iz
uj
e 
si
ę 
po
ds
ta
w
ę 
pr
og
ra
m
ow
ą 
z 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
em
 o
si
ąg
ni
ęć
 u
cz
ni
ów
 z
 p
op
rz
ed
ni
eg
o 
et
ap
u 
ed
uk
ac
yj
ne
go
. U
cz
ni
ow
ie
 

na
by
w
aj
ą 
w
ia
do
m
oś
ci
 i 
um
ie
ję
tn
oś
ci
 o
kr
eś
lo
ne
 w
 p
od
st
aw
ie
 p
ro
gr
am
ow
ej
 i 
w
yk
or
zy
st
uj
ą 
je
 p
od
cz
as
 w
yk
on
yw
an
ia
 z
ad
ań

i r
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 p
ro
bl
em
ów
. 

Po
ds
ta
w
a 
pr
og
ra
m
ow
a 
je
st
 re
al
iz
ow
an
a 
z 
w
yk
or
zy
st
an
ie
m
 w
ar
un
kó
w
 i 
sp
os
ob
ów
 je
j r
ea
liz
ac
ji.
 

W
 sz
ko
le
 m
on
ito
ru
je
 si
ę 
i a
na
liz
uj
e 
os
ią
gn
ię
ci
a 
ka
żd
eg
o 
uc
zn
ia
, z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 je
go
 m
oż
liw
oś
ci
 ro
zw
oj
ow
yc
h,
 fo
rm
uł
uj
e 
si
ę 

i w
dr
aż
a 
w
ni
os
ki
 z
 ty
ch
 a
na
liz
. 

W
dr
aż
an
e 
w
ni
os
ki
 p
rz
yc
zy
ni
aj
ą 
si
ę 
do
 w
zr
os
tu
 e
fe
kt
ów
 u
cz
en
ia
 si
ę 
i n
au
cz
an
ia
. 



  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 2198 
4.

 
K
sz
ta
łto
w
an
e 
są
 p
os
ta
w
y 

i r
es
pe
kt
ow
an
e 
są
 n
or
m
y 

sp
oł
ec
zn
e 

Sz
ko
ła
 re
al
iz
uj
e 
dz
ia
ła
ni
a 
w
yc
ho
w
aw
cz
e 
i p
ro
fil
ak
ty
cz
ne
, k
tó
re
 są
 d
os
to
so
w
an
e 
do
 p
ot
rz
eb
 i 
sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
 u
cz
ni
ów
. 

D
zi
ał
an
ia
 sz
ko
ły
 z
ap
ew
ni
aj
ą 
uc
zn
io
m
 b
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
o 
fiz
yc
zn
e 
i p
sy
ch
ic
zn
e,
 a
 re
la
cj
e 
m
ię
dz
y 
w
sz
ys
tk
im
i c
zł
on
ka
m
i s
po
łe
cz
no
śc
i

sz
ko
ły
 są
 o
pa
rte
 n
a 
w
za
je
m
ny
m
 sz
ac
un
ku
 i 
za
uf
an
iu
. 

Za
sa
dy
 z
ac
ho
w
an
ia
 i 
w
za
je
m
ny
ch
 re
la
cj
i w
 sz
ko
le
 są
 u
st
al
on
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
ze
z 
uc
zn
ió
w
 i 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 sz
ko
ły
. 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
fil
ak
ty
cz
no

-w
yc
ho
w
aw
cz
e,
 o
pi
ek
uń
cz
e,
 e
du
ka
cy
jn
e,
 te
ra
pe
ut
yc
zn
e 
i r
es
oc
ja
liz
ac
yj
ne
 p
od
ej
m
ow
an
e 
w
 sz
ko
le
 są
 sp
ój
ne
, 

m
aj
ą 
na
 c
el
u 
el
im
in
ow
an
ie
 z
ag
ro
że
ń 
i s
pr
zy
ja
ją
 k
sz
ta
łto
w
an
iu
 i 
uz
ys
ki
w
an
iu
 p
oż
ąd
an
yc
h 
po
st
aw
 i 
za
ch
ow
ań
.

R
ea
liz
ac
ja
 ty
ch
 d
zi
ał
ań
 je
st
 m
on
ito
ro
w
an
a,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
a.
 

5.
 
Sz
ko
ła
 w
sp
om
ag
a 
ro
zw
ój

uc
zn
ió
w
, z
 u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 ic
h 

in
dy
w
id
ua
ln
ej
 sy
tu
ac
ji 

W
 sz
ko
le
 ro
zp
oz
na
je
 si
ę 
m
oż
liw
oś
ci
 p
sy
ch
of
iz
yc
zn
e 
i p
ot
rz
eb
y 
ro
zw
oj
ow
e,
 sp
os
ob
y 
uc
ze
ni
a 
si
ę 
or
az
 sy
tu
ac
ję
 sp
oł
ec
zn
ą 
ka
żd
eg
o 

uc
zn

ia
. 

W
 sz
ko
le
 p
ro
w
ad
zi
 si
ę 
in
dy
w
id
ua
liz
ac
ję
 p
ro
ce
su
 e
du
ka
cj
i, 
re
so
cj
al
iz
ac
ji 
i t
er
ap
ii 
w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o 
po
trz
eb
 u
cz
ni
ów
. 

Sz
ko
ła
 p
om
ag
a 
pr
ze
zw
yc
ię
ży
ć 
tru
dn
oś
ci
 u
cz
ni
a 
w
yn
ik
aj
ąc
e 
z 
je
go
 sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
. 

Za
ję
ci
a 
ro
zw
ija
ją
ce
 z
ai
nt
er
es
ow
an
ia
 i 
uz
do
ln
ie
ni
a,
 z
aj
ęc
ia
 d
yd
ak
ty
cz
no

-w
yr
ów
na
w
cz
e 
i s
pe
cj
al
is
ty
cz
ne
 o
rg
an
iz
ow
an
e 
dl
a 
uc
zn
ió
w

w
ym
ag
aj
ąc
yc
h 
sz
cz
eg
ól
ne
go
 w
sp
ar
ci
a 
w
 ro
zw
oj
u 
lu
b 
po
m
oc
y 
ps
yc
ho
lo
gi
cz
no

-p
ed
ag
og
ic
zn
ej
 o
ra
z 
za
ję
ci
a 
re
w
al
id
ac
yj
ne
 d
la
 u
cz
ni
ów

z 
or
ze
cz
en
ie
m
 o
 p
ot
rz
eb
ie
 k
sz
ta
łc
en
ia
 sp
ec
ja
ln
eg
o 
są
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
ro
zp
oz
na
ny
ch
 p
ot
rz
eb
 k
aż
de
go
 u
cz
ni
a.

6.
 
Sz
ko
ła
 w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
ze
 

śr
od
ow
isk
ie
m
 lo
ka
ln
ym
 n
a 
rz
ec
z

w
za
je
m
ne
go
 r
oz
w
oj
u 

Sz
ko
ła
 w
 sp
os
ób
 c
el
ow
y 
w
sp
ół
pr
ac
uj
e 
z 
in
st
yt
uc
ja
m
i i
 o
rg
an
iz
ac
ja
m
i d
zi
ał
aj
ąc
ym
i w
 śr
od
ow
is
ku
 lo
ka
ln
ym
, w
 ty
m
 z
 p
od
m
io
ta
m
i

od
po

w
ie
dz
ia
ln
ym
i z
a 
w
sp
om
ag
an
ie
 d
zi
ec
i i
 m
ło
dz
ie
ży
, o
dp
ow
ie
dn
io
 d
o 
po
trz
eb
 d
zi
ec
i i
 m
ło
dz
ie
ży
 i 
ic
h 
sy
tu
ac
ji 
sp
oł
ec
zn
ej
, 

a 
w
 p
rz
yp
ad
ku
 sz
ko
ły
 p
ro
w
ad
zą
ce
j k
sz
ta
łc
en
ie
 z
aw
od
ow
e 

– 
ró
w
ni
eż
 z
 p
ra
co
da
w
ca
m
i. 

W
sp
ół
pr
ac
a 
sz
ko
ły
 z
e 
śr
od
ow
is
ki
em
 lo
ka
ln
ym
 w
pł
yw
a 
na
 ic
h 
w
za
je
m
ny
 ro
zw
ój
 o
ra
z 
ro
zw
ój
 u
cz
ni
ów
.

7.
 
Sz
ko
ła
 w
 p
la
no
w
an
iu
 p
ra
cy
 

uw
zg
lę
dn
ia
 w
ni
os
ki
 z
 a
na
liz

ba
da
ń 
ze
w
nę
tr
zn
yc
h 

i w
ew
nę
tr
zn
yc
h 

W
 sz
ko
le
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i e
w
al
ua
cj
i z
ew
nę
trz
ne
j i
 w
ew
nę
trz
ne
j o
ra
z 
in
ny
ch
 b
ad
ań
 z
ew
nę
trz
ny
ch
 i 
w
ew
nę
trz
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
io
 d

o 
po
trz
eb
 sz
ko
ły
. 

W
 sz
ko
le
 a
na
liz
uj
e 
si
ę 
w
yn
ik
i e
gz
am
in
ów
 z
ew
nę
trz
ny
ch

17
) .

A
na
liz
y 
pr
ow
ad
zą
 d
o 
fo
rm
uł
ow
an
ia
 w
ni
os
kó
w
 i 
re
ko
m
en
da
cj
i, 
na
 p
od
st
aw
ie
 k
tó
ry
ch
 n
au
cz
yc
ie
le
 i 
in
ne
 o
so
by
 re
al
iz
uj
ąc
e 
za
da
ni
a 

sz
ko
ły
 p
la
nu
ją
 i 
po
de
jm
uj
ą 
dz
ia
ła
ni
a 
sł
uż
ąc
e 
ja
ko
śc
i p
ro
ce
só
w
 e
du
ka
cy
jn
yc
h.
 

D
zi
ał
an
ia
 p
ro
w
ad
zo
ne
 p
rz
ez
 sz
ko
łę
 są
 m
on
ito
ro
w
an
e 
i a
na
liz
ow
an
e,
 a
 w
 ra
zi
e 
po
trz
eb
 –

 m
od
yf
ik
ow
an
e.
 

8.
 
Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 sł
uż
y 
je
j

ro
zw
oj
ow
i 

Za
rz
ąd
za
ni
e 
sz
ko
łą
 k
on
ce
nt
ru
je
 si
ę 
na
 z
ap
ew
ni
en
iu
 w
ar
un
kó
w
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 o
dp
ow
ie
dn
ic
h 
do
 re
al
iz
ac
ji 
za
da
ń 
sz
ko
ły
. 

W
 p
ro
ce
si
e 
za
rz
ąd
za
ni
a 
w
yk
or
zy
st
uj
e 
si
ę 
w
ni
os
ki
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
ze
 sp
ra
w
ow
an
eg
o 
na
dz
or
u 
pe
da
go
gi
cz
ne
go
. 

Po
de
jm
uj
e 
si
ę 
dz
ia
ła
ni
a 
za
pe
w
ni
aj
ąc
e 
sz
ko
le
 w
sp
om
ag
an
ie
 z
ew
nę
trz
ne
 o
dp
ow
ie
dn
ie
 d
o 
je
j p
ot
rz
eb
 i 
sł
uż
ąc
e 
ro
zw
oj
ow
i s
zk
oł
y.
 

W
 sz
ko
le
 są
 u
st
al
an
e 
i p
rz
es
trz
eg
an
e 
pr
oc
ed
ur
y 
do
ty
cz
ąc
e 
be
zp
ie
cz
eń
st
w
a,
 w
 ty
m
 sp
os
ob
ów
 d
zi
ał
an
ia
 w
 sy
tu
ac
ja
ch
 tr
ud
ny
ch
 

i k
ry
zy
so
w
yc
h.

 

17
) 
D
ot
yc
zy
 e
gz
am
in
u 
ós
m
ok
la
si
st
y,
 e
gz
am
in
u 
po
tw
ie
rd
za
ją
ce
go
 k
w
al
ifi
ka
cj
e 
w
 z
aw
od
zi
e,
 e
gz
am
in
u 
za
w
od
ow
eg
o,
 a
 d
o 
dn
ia
 3
1 
si
er
pn
ia
 2
02
3 
r. 
do
ty
cz
y 
ró
w
ni
eż

pr
ze

pr
ow

ad
zo

ne
go
 w
 la
ta
ch
 w
cz
eś
ni
ej
sz
yc
h 
eg
za
m
in
u 
gi
m
na
zj
al
ne
go
. 


		2020-12-09T15:13:24+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-09T16:26:43+0100




